
ZARZĄDZENIE NR III.381.2022 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 130,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 130,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 130,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 130,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66052A41-004B-43CD-ADA8-9F3263A814BF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.381.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 745 744,00 130,00 745 874,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130,00 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130,00 130,00

Razem: 26 614 873,00 130,00 26 615 003,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66052A41-004B-43CD-ADA8-9F3263A814BF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.381.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 269 869,00 0,00 9 269 869,00

80101 Szkoły podstawowe 5 853 431,10 -2,22 5 853 428,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 655,00 -20,00 169 635,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 384,00 17,78 8 401,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 741,00 2,22 245 743,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2,22 2,22

80104 Przedszkola 1 658 874,00 0,00 1 658 874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 440,00 760,00 18 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 620,00 -760,00 39 860,00

851 Ochrona zdrowia 50 737,50 0,00 50 737,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 737,50 0,00 35 737,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 2 077 963,50 130,00 2 078 093,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 130,00 10 130,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 127,45 10 127,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,55 2,55

Razem: 28 101 153,00 130,00 28 101 283,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66052A41-004B-43CD-ADA8-9F3263A814BF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.381.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 745 744,00 130,00 745 874,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130,00 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130,00 130,00

Razem: 26 614 873,00 130,00 26 615 003,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66052A41-004B-43CD-ADA8-9F3263A814BF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.381.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 700,00 130,00 16 830,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130,00 130,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 127,45 127,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,55 2,55

Razem: 3 471 313,00 130,00 3 471 443,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66052A41-004B-43CD-ADA8-9F3263A814BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  130,00 zł z tego: 

a)w dziale 852, rozdziale 85215 o kwotę 130,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.13.2022.MK z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonych na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez Gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 1.360,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 1.360,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 760,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

-w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 600,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

b)zmniejszono o kwotę 1.360,00 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 760,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 

-w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 600,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 20,00 zł: 

a)  zwiększono o kwotę 20,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 17,78 zł wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

-w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 2,22 zł wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

b)  zmniejszono o kwotę 20,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 20,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 26.615.003,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 25.101.283,00 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.101.283,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 25.279.766,18 zł 

-wydatki majątkowe 2.821.516,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66052A41-004B-43CD-ADA8-9F3263A814BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



